30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dănuș în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 50.

Brașov, Sâmbătă 4 (17) Martie

1906.

Agitațiunea coaliției și alegerile.

S'a mai stimpărat rezistența pa-
sivă a funcționarilor de prin comita-
tele pe unde preponderază aderenții
coaliției; dér luptele politice continuă
cu îndârjire tot mai mare. Nici nu
s'ar puté altfel în niscă momente,
când Apponyi suflă din nou în buciu-
mul răsboinic.